82 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.500 Quarta-feira, 24 DE FEVEREIRO DE 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU - PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210014 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº
9/2021-003CMVX - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO
XINGU - CONTRATADA: J. EUZEBIO DA SILVA SOUSA EIRELI. OBJETO:
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PREFERENCIALMENTE NOVOS 0KM, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES CONTÍNUAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VE-
READORES DE VITÓRIA DO XINGU. VALOR TOTAL: R$ 950.400,00 (nove-
centos e cinquenta mil, quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 18 de Fevereiro de
2021 a 31 de Dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 18 de Fevereiro
de 2021. HIRAM PAES DO NASCIMENTO JUNIOR - Presidente da Câmara
Municipal.
CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU - PARÁ
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 20210015 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº
9/2021-003CMVX - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO
XINGU - CONTRATADA: MENDES & SILVA COMERCIO DE PNEUS LTDA. OB-
JETO: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PREFERENCIALMENTE NOVOS 0KM, VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES CONTÍNUAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE VITÓRIA DO XINGU. VALOR TOTAL: R$ 134.400,00
(cento e trinta e quatro mil, quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 18 de Feve-
reiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 - DATA DA ASSINATURA: 18 de
Fevereiro de 2021. HIRAM PAES DO NASCIMENTO JUNIOR - Presidente da
Câmara Municipal.

Protocolo: 630296
VERSÁTIL CÓPIAS E IMPRESSOS EIRELI. CNPJ 15.322.647/0001-07.
Torna público que recebeu da SEMMA BRAGANÇA a Licença de Operação
nº 004/2021 válida até 27/01/2023 para “Todas as atividades de indústria
editorial e gráfi cas”.

Protocolo: 630310
Alunos concluintes do ensino médio EJA no sistema EAD na Ins-
tituição CEQP POTENCIA MASTER sob o PARECER 303/2016 CEE/PA
- AUT. E CREDENC. 344 DE 13 DE OUTUBRO DE 2016 INSCRIÇÃO DO INEP
N° 15168735. Alunos concluíram em JANEIRO / FEVEREIRO 2021.
1- ALEXSANDRO FERREIRA COSTA 2- ANA CLEIA DOS SANTOS 3- ARISTE-
LIO DE SOUZA ARAUJO 4- ATHOS LIMA DE SOUSA 5- BEATRIZ SÃO PAIO
PEREIRA 6- CENILDA ANGELA DA SILVA 7- CESAR DOS SANTOS MENDES
8- CLAUDINEI APARECIDO DE MEIRA 9- CRISTIANO ANDRADE DE JESUS
10- DANIEL SIQUEIRA MACHADO 11-DANILO CARLOS DA SILVA 12- DAY-
SE MATOS CONCEIÇÃO SOUTO 13- EDSON MARTINS LEAL 14- EISTEN
MARCONI DE FIGUEREDO 15- ELIELSE SILVA COSTA 16- ELNATÃ TEIXEIRA
SAMPAIO 17- EMERSON MOUTA DA SILVEIRA 18- ESTEFANI SILVA REIS
DOS SANTOS 19- FABIO HENRIQUE ALVES TERRA 20- FERNANDO LOGH
FAGUNDES 21 -FLAMARION BARRAGAN RIEFFEL 22- FRANCIELE JAQUELI-
NE NUNES RUARO 23- GILMAR COSTA DOS SANTOS 24- HENRIQUE PE-
REIRA CARDOSO 25- HIDSON ADAM SANTANA DOS SANTOS 26- INGRID
DA SILVA VIEIRA 27- JARDSON DE SENA SILVA 28- JOARES DEMETRIO
29-JOHNY WESLEY DE MELO 30- JORGE ANTONIO BENICIO 31- JOSÉ CAR-
LOS CARDOSO 32- JOSE FELIPE GAMA NASCIMENTO 33- JOSÉ GOMES
DE CARVALHO 34- LARISSA RIBEIRO PITANO 35-LEONARDO DA SILVA
36- LIDIANE DA SILVA LOURENÇO 37- LUIS FERNANDO FLEISCHMANN
38- MARCIO ROBERTH RIBEIRO DE SOUTA 39- MARGARETE ARAUJO JILÓ
40- MARISA VALENTINI VALER 41- MARLON KRYSTIAN AMORIM DE SOU-
ZA 42- MARLON PEREIRA MENDES 43-MAURICIO MARTINS 44- MICHELE
PEDREIRA BARRETO 45- MIKAELA TEIXEIRA BERNADO 46- MILTON ANTO-
NIO DOS SANTOS JÚNIOR 47- NICHOLAS DE SOUZA TÁVORA 48-PRISCILA
DORINI 49- RAIMUNDO SOUZA SOARES FILHO 50- RAMILA DOS SANTOS
OLIVEIRA 51- RODRIGO APARECIDO GONÇALVES SILVA 52- RODRIGO
DUQUE SANTOS 53- THACILA MARIANA GONDIM LIMA SILVA 54- TULIO
RODRIGUES DO NASCIMENTO 55- VALDIR DE SOUZA 56-VANUSA FERREI-
RA DA SILVA 57- WALDECYR GODOI RIBEIRO 58- ARISTELIO DE SOUZA
ARAUJO 59-EDNALDO FELIPE DE OLIVEIRA 60-CLEITON DIAS DOS SAN-
TOS 61- MARIANA BRITO BARTOLOMEU 62- EDILENE LUIZA CARVALHO
63- VALERIA CLARINDO GOMES 64- ANA CLAUDIA FAÉ BOYNARD 65-
IRAILSON BARRA DA SILVA .

Protocolo: 630319
Mirante com de Comb Eirelli EPP CNPJ 05053899/0001-24, situado a
Magalhaes barata s/n centro Barcarena-PA, recebeu LI 3061/2021, proc
2019/52486 p/ instalação e substituição tq e/ou equipamentos.

Protocolo: 630277
ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE TUCURUÍ
Resumo
Pregão Presencial 001/2021 - SRP
Câmara Municipal de Tucuruí, conforme a Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações e Lei n.º 10.520/02 torna público que realizará licitação Pregão
Presencial 001/2021 - SRP, Tipo Menor Preço por Item, através de SRP,
abertura: 08/03/2021 às 08:00 hs. Horário Local. Objeto: Contratação de
empresa especializada para a eventual prestação de serviços na área de
refrigeração, na manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de
refrigeração da Câmara Municipal de Vereadores de Tucuruí, sito à: Praça
Jarbas Passarinho nº 116- Centro- Tucuruí -Pará, sala de Licitações. Tucu-
ruí (PA), 18.02.2021, Julio Cesar Henrique dos Reis, Pregoeiro.
Obs: O Pregão Presencial 002/2021 publicado na edição de nº 34.499 do
dia 23/02/2021, tornar sem efeito.

Protocolo: 630327
POSTO VOLANTE DE OURO LTDA. CNPJ Nº 05.561.158/0001-54. Torna
público que recebeu da SEMMAT LO Nº 277/2020 para Posto Revende-
dor de Combustíveis para veículos automotores em Benevides, válida até
16/12/2021.

Protocolo: 630287